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Kehittyvä Kurttila on oiva asuinpaikka, kun 
kaipaa rauhallista pientaloasumista veh-
reissä maisemissa, lähellä peruspalveluja. 
Maasillantie 5:n asunnot rakennetaan län-
tiseen Espooseen, Kurttilan ja Saunalahden 
rajalle. Luontoon pääsee lähes kotiovelta –  

keskuspuisto ja lähettyvillä kulkeva ranta-
raitti uimarantoineen tarjoavat loistavat 
puitteet luonnosta ja liikunnasta nauttimi-
seen. Etenkin lapsiperheet viihtyvät täällä, 
sillä kävelyetäisyydellä on päiväkoteja sekä 
suomen- ja ruotsinkieliset koulut.



Asuntoja monenlaisiin elämäntilanteisiin

Osoitteeseen Maasillantie 5 rakennetaan yhteensä 13 
rivitaloasuntoa, kolmeen taloon. Asunnot ovat kahdessa  
tasossa, ja valittavana on erikokoisia perheasuntoja. 
Kolmen huoneen asunnot ovat kooltaan 79–79,5 m², 
neljän huoneen asunnot 89–89,5 m² ja viiden huoneen 
asunto 98,5 m². Jokaisessa asunnossa on oma sauna. 
Asuintilat jatkuvat mukavasti omalle terassille ja asun-
topihalle. Yläkerrassa on lisäksi parveke.

Asuntojen neutraalit pintamateriaalit toimivat hyvänä  
pohjana omannäköiselle sisustukselle. Lattiat ovat 
helppohoitoista laminaattia, ja kylpyhuoneessa sekä 
alakerran erillisessä wc:ssä on tyylikkäät laatoitetut  
seinät ja lattiat. Alakerran wc:ssä on myös suihku,  
mikä helpottaa isommankin perheen elämää. Yläkerran 
kylpyhuoneessa on tilavaraus pyykinpesukoneelle sekä 
pyykkikaappi.

Keittiön varusteluun kuuluu keraaminen liesi ja tila
varaukset astianpesukoneelle ja mikroaaltouunille.  
Neljän ja viiden huoneen asunnoissa on erilliset jää ja 
pakastinkaapit. Asuinmukavuutta lisäävät sälekaihtimet 
ikkunoissa. Asuntojen portaat päällystetään miellyttä-
vällä neulahuopamatolla, ja portaiden ala ja yläpäähän  
asennetaan valmiiksi lapsiportit. Asunnoissa on vesi-
kiertoinen lattialämmitys. Lattialämmityksen ansiosta  
asunnoissa ei ole pattereita, mikä helpottaa kalusta-
mista. 

Jokaisella asunnolla on kylmä irtaimistovarasto sisään-
käynnin vieressä sekä puolilämmin irtaimistovarasto 
piharakennuksessa. Talojen keskellä on leikki ja oles-
kelualue, jonka yhteydessä on myös istutuslaatikoita 
asukkaiden käyttöön sekä pyöräkatos. Autopaikat on  
sijoitettu kätevästi asuntojen sisäänkäyntien yhteyteen. 
Lisää autopaikkoja on erillisissä autokatoksissa. 



josta on junayhteys Helsinkiin. Läheiseltä Kauklahden-
väylältä pääsee autolla nopeasti ja sujuvasti Länsiväy-
lälle, Kehä III:lle ja Turun moottoritielle.

Alue sopii hyvin lapsiperheille, sillä lähietäisyydellä on 
päiväkoteja sekä sekä suomen ja ruotsinkieliset koulut.  
Saunalahdessa on myös mm. kirjasto ja ruokakauppa.  
Lisää päivittäispalveluja löytyy Kauklahdesta sekä  
Espoonlahdesta ja Matinkylästä. Merenläheinen  
luonto ja Kauklahdenväylän toiselta puolelta alkava 
keskuspuisto tarjoavat erinomaiset liikunta ja ulkoilu-
mahdollisuudet. Lähellä on myös Saunaniemen uima-
ranta, ja Espoonlahdessa on esimerkiksi uimahalli sekä 
runsaasti muita urheilu ja liikuntapalveluja.

TA-Asumisoikeus Oy
Maasillantie 5, 02780 Espoo

Asuntojen lukumäärä: 13 asumisoikeusasuntoa

Huoneistotyypit
3h+kt+s 79,0–79,5 m² 6 kpl  
4h+kt+s 89,0–89,5 m² 6 kpl 
5h+kt+s 98 m² 1 kpl  
 
Autopaikat:  Jokaisen asunnon sisäänkäynnin yhtey-
dessä on kattamaton autopaikka, jonka sähkönkulutus 
mitataan asunnon omasta mittarista. Lisäksi on 10 auto-
katospaikkaa, joista yksi on mitoitettu liikuntaesteisille. 
Autokatospaikat on liitetty kiinteistön sähköön, ja niistä 
peritään erillistä maksua hinnaston mukaisesti.

Säilytys- ja yhteistilat: Jokaisella asunnolla on kylmä 
irtaimistovarasto sisäänkäynnin yhteydessä sekä puoli-
lämmin irtaimistovarasto piharakennuksessa. Piharaken-
nuksessa on lisäksi lastenvaunuvarasto. Piha-alueella on 
polkupyöräkatos.   

Arvioitu valmistuminen: 31.3.2021

Maasillantie 5

Maasillantie 5 on savuton kiinteistö. Savuttomuus tar-
koittaa, että tupakointi sisällä kiinteistössä, sen parvek
keilla, terasseilla ja pihaalueilla on kiellettyä. Tupakoida 
voi ainoastaan erikseen merkityllä tupakointipaikalla. 

SIJAINTI JA PALVELUT

Kurttila ja Saunalahti ovat kehittyviä asuinalueita länti
sessä Espoossa, Kauklahden eteläpuolella. Lähin bussi-
pysäkki on melkeinpä Maasillantie 5:n vieressä. Bussilla 
pääsee esimerkiksi kauppakeskus Isoon Omenaan  
Matinkylään, josta pääsee metrolla Helsinkiin. Bussin 
voi ottaa myös toiseen suuntaan Kauklahden asemalle, 



JalkapallokenttäKeskuspuistoPäiväkoti Ruokakauppa KirjastoPeruskoulu



Asuntoluettelo

TA-Asumisoikeus OY
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A01  3H+KT+S  79,5 m2

A02  3H+KT+S  79,0 m2

A03  3H+KT+S  79,5 m2

B04  3H+KT+S  79,5 m2

B05  3H+KT+S  79,0 m2

B06  3H+KT+S  79,5 m2

C07  4H+KT+S  89,0 m2

C08  4H+KT+S  89,5 m2

C09  4H+KT+S  89,5 m2

C10  4H+KT+S  89,5 m2

C11  4H+KT+S  89,5 m2

C12  4H+KT+S  89,5 m2

C13  5H+KT+S  98,5 m2

                Kaikki huoneistot yhteensä 1111,0 m2

Talo   Huoneisto Huonestotyyppi Pinta-ala m2

A

B

C



Merkinnät ja lyhenteet
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Julkisivut Talot A ja B 1:250
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Talot A ja B 1. kerros 1:200
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Pidätämme oikeudet muutoksiin.
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Talot A ja B 2. kerros 1:200
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Pidätämme oikeudet muutoksiin.
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Pidätämme oikeudet muutoksiin.
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Pidätämme oikeudet muutoksiin.



Varastorakennus 1:100
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RAKENNUKSET 
Yhtiössä on 13 asuntoa. Asunnot ovat kaksikerroksisia rivitaloja. 
Tekniset tilat ja asuntojen puolilämpimät irtaimistovarastot sekä  
lastenvaunuvarasto sijaitsevat piharakennuksessa. Asuntojen 
omat kylmät irtaimistovarastot sijaitsevat sisäänkäyntien yhtey-
dessä kuten asuntokohtaiset autopaikatkin, joiden sähkönkulu-
tus menee asunnon mittariin.

Lisäksi yhtiössä on 10 autokatospaikkaa. 

RAKENTEET 
Rakennukset perustetaan betonipaaluanturoin ja asuinraken-
nuksissa on ontelolaattarakenteiset tuulettuvat alapohjat. Väli-
pohjat ovat pääosin ontelolaattarakenteiset ja yläpohjat puu
rakenteisia.

Huoneistojen väliset seinät ovat alakerrassa betonirakenteisia ja 
yläkerrassa puurakenteisia.

Ulkoseinät ovat pääosin puurakenteisia ja osin betonielementti-
rakenteisia. Julkisivumateriaalina on pääosin puupaneeli.
Asuinrakennusten vesikatteena on peltikate. 

Kevyet väliseinät ovat kipsilevyseiniä, suihkutilan alueella pää-
osin kiviaineista levyä. Märkätiloissa seinät ja lattia vedeneris-
tetään.

Asuntojen sisäportaat ovat betoniportaita, joissa neulahuopa-
matto päällysteenä. Portaiden ala ja yläpäähän tulee lapsiportti.

IKKUNAT JA OVET  
Ikkunat ovat pääosin kolmilasisia puuikkunoita, joiden uloin pui-
te ja ulkokarmin pinta on polttomaalattua alumiinia. Asuntojen 
pääulkoovet ovat lämpöeristettyjä puuovia. Terassi ja parve-
keovet ovet ovat lasiaukollisia ovia. Sisäovet ovat sileäpintaisia, 
valkoisia ovia. Saunoissa on kokolasiovi.

ASUNTOPIHAT JA TERASSIT SEKÄ PARVEKKEET 
Asunnoilla on osin aidoin ja osin pensasistutuksin rajatut asun-
topihat ja puuterassit. Jokaisessa asunnossa on myös oma par-
veke.

PINTAMATERIAALIT
Lattiat
Lattiat päällystetään pääosin laminaatilla. Laminaattipäällystee-
seen tehdään tarvittaessa valmistajan ohjeiden mukaisesti lii-
kuntasauma, joka peitetään listalla. Saunan (S), pesuhuoneen 
(PH) ja WC:n lattiat laatoitetaan keraamisella laatalla. Kaikissa 
lattioissa on vesikiertoinen lattialämmitys. 

Seinät
Märkätilat (ala ja yläkerta) seinät laatoitetaan kauttaaltaan ke-
raamisella laatalla. Muiden tilojen seinät maalataan vaalealla 
värillä. Keittiön (KT) kalusteväli on laatoitettu. Saunojen (S) sei-
nät paneloidaan.

Katot
Katot ovat pääosin ruiskutasoitepintaisia kattoja. Alaslasketut 
katot, jotka on merkitty pohjakuviin pistekatkoviivalla, ovat sau-
noissa (S), pesutiloissa (PH) sekä WC:ssä paneloituja. Eteisissä 
sekä keittiötiloissa (KT) maalattuja kattoja. Katonrajassa sijaitse-
vat kotelot maalataan. 

KALUSTEET, KODINKONEET JA VARUSTEET
Keittiökalusteet ja komerot ovat kalustevalmistajan vakiokalus-
teita. Keittiöiden kodinkoneina on keraaminen lattialiesi, liesi
kupu ja sekä kylmäkoneita pohjakuvien mukaisesti (3h+k asun-
noissa yksi jääkaappipakastin ja 45h+k huoneissa erilliset  
jääkaappi ja pakastin). Kalusteissa on tilavaraus astianpesu
koneelle ja mikroaaltouunille.

Pyykkikaapit sijaitsevat yläkerran pesuhuoneissa pyykinpesu
konevarauksen vieressä pohjakuvien mukaisesti. Ala ja yläker-
ran märkätiloissa on pistorasiallinen valaisinpeilikaappi.

Saunoissa on sähkökiukaat ja tervaleppälauteet.

Keittiön, eteisen ja makuuhuoneiden kalusteet asennetaan kiin-
teästi rakenteisiin, jolloin niiden kohdalle ei asenneta lattian ja 
seinän pintamateriaaleja.

TALOTEKNISET JÄRJESTELMÄT
Taloyhtiö liitetään vesihuolto, kaukolämpö, sähkö ja kaapeli 
tv verkkoihin. 

Lämmönjakelu toteutetaan vesikiertoisella lattialämmityksellä. 

TA-Asumisoikeus Oy
Maasillantie 5, Espoo
RAKENNUSTAPASELOSTUS 
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Asunnoissa on huoneistokohtainen, koneellinen tulopoisto
ilmanvaihto. Lämmön talteenotolla (LTO) varustettu ilmanvaihto-
kone sijaitsee yläkerran pesuhuoneessa. Asuntojen ilmanvaihto  
on kytketty kiinteistön sähköön ja suodattimien vaihdot ym. 
huollot tehdään huoltoyhtiön toimesta.

Asunnot varustetaan yleiskaapeloinnilla ja vastikkeeseen sisältyy 
10 Mbit/s nettiyhteys.

AUTOPAIKAT JA PIHA-ALUEET 
Yhtiöllä on asuntokohtainen autopaikka jokaisen asunnon si-
sääntulon yhteydessä, joiden sähkönkulutus menee asunnon 
oman mittarin kautta. Lisäksi yhtiöllä on 10 autokatospaikkaa, 
joista numero 1 on liikuntaesteisille varattu. Autokatospaikat on 
liitetty kiinteistön sähköön (ajastus 2 tuntia kerrallaan) ja niistä 
peritään erillistä autopaikkavastiketta. 

Yhtiön yhteinen oleskelualue varustetaan leikkivälineillä. Piha-
tiet ovat pääosin kivituhkapintaisia. Pihaalueella on myös erilli-
nen pyöräkatos.

Jätteiden keräilyastiat sijaitsevat autokatosten yhteydessä ase-
makuvan mukaisesti. 

VÄESTÖNSUOJA
Kriisiajan väestönsuoja sijaitsee naapurissa Donabacka 1 C talon 
kellarissa.

HUOMAUTUS
Tämä rakennustapaseloste on lyhennelmä rakennusselityksestä.  
Kohteen rakenteita ja materiaaleja voidaan vaihtaa toisiin saman-
arvoisiin. 

Tässä esitteessä olevat tiedot perustuvat laatimisajankohdan 
(maaliskuu 2020) suunnitelmiin. Oikeudet piirustuksiin sekä tässä 
esitteessä olevien tietojen muuttamisen pidätetään. Huoneisto-
pohjissa esitetyt mittakaavat ovat vain suuntaa antavia.

Rakennusmääräysten edellyttämistä talon ulkovaipan rakenne-
paksuuksista, tiiveydestä ja käytetyistä rakennusmateriaaleista  
johtuen, emme voi taata matkapuhelinverkon kuuluvuutta sisä-
tiloissa.

Kohde on savuton kiinteistö. Savuttomuus tarkoittaa, että tupa
kointi sisällä kiinteistössä, sen parvekkeilla, terasseilla ja piha 
alueilla on kielletty. Tupakointi on sallittu vain erikseen merkityllä 
tupakointipaikalla. 



Hyvä tietää asumisoikeudesta

• Edullinen hankkia, maksat vain 15 % asunnon hinnasta asumis oikeusmaksuna.

• Omistusasumista vastaava asumisturva.

• Ei suurta henkilökohtaista lainaa eikä jälleenmyynti riskiä.

• Asumisoikeussopimus käy pankkiin lainan vakuudeksi ja lainan korot ovat 

vähennyskelpoisia verotuksessa.

• Käytt övasti kkeeseen voit saada asumistukea.

• Ei varainsiirtoveroa.

• Ei tulorajoja. 

• Yli 55-vuoti ailla ei ole varallisuusrajoja.

• Jos asuntoon ei ole muita hakijoita, voi asunnon saada varallisuusrajat ylitt ävä hakija.

• Hakiessasi asumisoikeusasuntoa tarvitset järjestysnumeron. 

• Asunnosta luopuessasi saat takaisin alkuperäisen asumisoikeusmaksun 

rakennuskustannusindeksillä tarkistett una.
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